



Licitação Arneiroz <licitacaoarneiroz@gmail.com>



Proposta referente a prestação de serviços gráficos para atender as demandas do fundo municipal de saúde de arneiroz-ce

1 mensagem

Marcos Souza <marcosarneiroz24@gmail.com>
Para: Licitação Arneiroz <licitacaoarneiroz@gmail.com>

17 de abril de 2024 às 12:50

 **PROPOSTA DE PREÇOS PRIME GRÁFICA.pdf**
4546K



EMPRESA: Prime gráfica
CNPJ: 41.957.498/0001-62
ENDEREÇO: Mercado público, Box 34 - Arneiroz-CE
EMAIL: marcosarneiroz24@gmail.com
CEP: 63670-000
TELEFONES: (88) 9.99739762



PROPOSTA DE PREÇOS

Arneiroz – 17/04/2024

À Comissão de Contratação

Prefeitura Municipal de Arneiroz-CE

Ref.: Dispensa de Licitação nº 2024.04.10.01

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação em referência, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARNEIROZ/CE**, pelo valor global de **R\$ 29.150,00 (Vinte e Nove mil, e Cento e Cinquenta Reais)**.

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	UNIT.	TOTAL
01	BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL	BLOCO	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
02	FICHA CADASTRAL INDIVIDUAL BLOCO	BLOCO	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
03	FICHA DE ADMISSÃO DE ENFERMAGEM BLOCO	BLOCO	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
04	FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE	BLOCO	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
05	FICHA DE EVOLUÇÃO	BLOCO	80	R\$ 27,00	R\$ 2.160,00
06	FICHA DE REFERÊNCIA	BLOCO	80	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00
07	FICHA DE VISITA DOMICILIAR	BLOCO	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
08	RECEITUÁRIO COMUM BLOCO	BLOCO	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
09	RECEITUÁRIO ESPECIAL BLOCO	BLOCO	700	R\$ 9,00	R\$ 6.300,00

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que assumimos inteira responsabilidade pela prestação do serviço descrito desta dispensa; que os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado;

DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro.



EMPRESA: Prime gráfica

CNPJ: 41.957.498/0001-62

ENDEREÇO: Mercado público, Box 34 - Arneiroz de

EMAIL: marcosarneiroz24@gmail.com

CEP: 63670-000

TELEFONES: (88) 9.99739762



Proponente: Prime Gráfica

Cnpj nº: 41.957.498/0001-62

Nome do Representante Legal: Marcos Vieira de Souza

Cpf nº: 612.157.993-57

Email: marcosarneiroz24@gmail.com

Valor Global da Proposta: R\$ 29.150,00 (Vinte e Nove mil, e Cento e Cinquenta Reais).

Dados Bancários: Ag. 5983-8 Cc. 11470-7 (Banco do Brasil).

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Atenciosamente,

MARCOS VIEIRA DE SOUZA

Marcos Vieira de Souza

612.157.993-57